mendatys nituntur veritate opprimere: quā rōnib⁹ nequiuerant
deuicere. Regina ioseph mendatys: sacerdotes iusannā fmōi
bus ⁊ testimonys iniquis cōfundere conati sunt: ⁊ hy p̄cipes
⁊ consiliary dei filiū similibus telis aggressi sūt: sed mēta ē iniq̄
tas sibi Veritas passa ē q̄dē: sed minime superata. Quapropter
ait euāgelista Nouissime duo falsi testes surgētes dixerūt: Nos
audiuimus eū dicētē. Possum destruere tēplū dei hoc manu fa
ctū: ⁊ post tridū aliud nō manufactū reedificare. Ac si conarē
tur ex hoc pbare q̄ diuinā ip̄e potētia sibi voluit vsurpare: sed
falsi testes erāt. Ex hoc nobis supest vt pbemus: nō simpliciter
sed ad habūdantiā tripliciter. Primo ex v̄borū mutatiōe: quia
nō dixit x̄ps Possum destruere: sed dixit Soluite: ⁊ non dixit
Reedificabo: q̄ materiali tēplo cōuenit: sed Excitabo: quod vi
uētī tēplo rectius cōgruere videt. Secūdo ex v̄borū additione:
quia nō dixerat x̄ps Templū dei manufactū: sed simpliciter Tē
plū hoc. Tertio ex testiū intētīōe: q̄ nō eodē sensu ptulerūt v̄ba
sicut x̄ps dñs expresserat ip̄a. Nā x̄ps de templo expresserat sui
corporis Ipsi vero de tēplo iudaico: vt vel sic blasphemaret ab
omni populo: qui in templi tam celebris destructiōe d̄ euerforē
turbarētur nō imerito. Sed q̄rit aia deuota cur x̄ps nō respon
derit eis ex opposito. Audiat igit beatū augustinū desup dicētē
Q̄ apta mendatia nō sunt responsione digna. Et nouerat dñs
eorū animositatē q̄ nō attendissent verā excusationē. Et vt ait
beatus ambrosius Animosis ad cōuicia semp cedendū est. Uī
cis enī dū cedis. Et beatus iheronimus ait Nihil similius acti
bus demonū: q̄m cōtēdere ⁊ litigare. Et crisostom⁹ inquit. Si
vindicare vis file: ⁊ funestam plagam ei dedisti Si v̄o cōuitiū
cōuitiū copulas: ignē feruidū accendisti. Ecce quod sancti v̄bo
docent: x̄ps factis exhibet. Quicūq; igit ex dictis nō regulatur
sanctorū: arripiat saltē vt dignū est exemplū efficacissimū sancti
sanctorū. Testimoniū ē falsum nō de facili attendam⁹ sed iuste
quod iustū ē exequētes veritatē cū ōni patientia defendamus
⁊ ipsa veritas liberabit nos. Unde beatus aug⁹. sup psalmo. 37.
Et habet. ij. q. 3. c. Et si inquit Et si ad tēpus dampnaris ab hoīe
⁊ si dixeris sententiā p̄cōsulis i ciprianū: aliud ē sella terrena: ali
ud tribunal celeste. Ab inferiore accipis sententiā: a superiore
coronā. Et q̄ magister oīs p̄fectiōis maluit tacēdo vicere: q̄m
cōtētationibus desruire: vidēs hoc ip̄m idest attendēs cayphas
princeps sacerdotū: dolens se vinci: q̄ ihs tacebat: ⁊ testimoniā
in medium prolata non esse ad condemnationem sufficiētis: